REP

DOMINICANA

Examen definitivo de :a Documentacion Legal

1.4.1 Documentacion 1 Presentar

ASFEMCA

Descripcion

CUMPLE/NO CUMPLE | Observaciones

1.Formulario de Inforr acién
sobre el Ot -rente
{(Formulario SNCC.F 042).

CUMPLE

2. Formularic de
Presentacion de ferta
(Formulario SNCC.F 034).

CUMPLE

Proveedores del t stado
RPE (vigente).

4 Registro Mercantil e la|

Camara de Comerio vy
Produccion correspor liente
al domicilio de la en resa,
vigente,

5. Copia de Cédua de |

Identidad y Electort del
representante legal le la
| empresa.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. Poder especiz de
representacion (actua zado)
en el cual la erpresa
autoriza a la persinma a
contratar en su nainbre,
debidamente legalizaio por
un notario y sellado .on el

sello de la empresa, &

| procede.

NO PROCEDE

7. Declaracion Juraca {en
originai y actualizada) ionde
manifieste que n se
encuentra afectado ae las
prohiviciones establ cidas
en el Articulo 14 de a4 Ley

340-08, con firma legalizada |

| por un Notario Publicc

CUMPLE




m

REPUDLICA DPONINICANA

8. Lista de nomina soc etaria |

indicando las cantida ©s de
cuotas sociales de ca a uno
de los socios y A a de
Asamblea de la empr sa en
la cual se evidencie ¢ ltimo
cierre de ejercicio ocial,
debidamente registi «da vy
certificada por la Camr «ra de
Comercio y Proa ccidon
correspondiente al dc nicilio
de la empresa.

9. Ultima acta de as@nblea |

de la empresa, debide nente
registrada y certificad« porla
Camara de Come © vy
Produccién correspor fiente
al domicilio de la emp esa.

ALUDY PUBLICA

CUMPLE

CUMPLE

10. Declaracibn  urada |
| donde se comproms«:te a|

brindar el manten viento
preventivo, correcth o,y
reparacion de los
| generadores electrico .
' 11. Carta de comp' ymiso
| ético.

12. Carta de compron sode |

prestacién de servicic en €l
tiempo pautado y bajo las

condiciones establec iasen

las fichas tecnicas.

CUMPLE

CUMPLE

'CUMPLE

' 13. Carta de confirn acin- |

| aceptaciéon de los té minos
| de paqos .

CUMPLE




T
M

REPUDBLICA DOMINITANA

BUITECO, E.I.LR.L.-

\ P

~ Descripcion

sobre el O rente
(Formulario SNCCF 042),

2Formutario de |

Presentacion de ferta
(Formulario SNCC.F 134).

1.Formulario de inforr  acién

3. Copia del Regis' o de |

Proveedores del | stado
RPE {vigente).

' 4Registro Mercantil e la |

Camara de Comer 0 vy

Produccién correspor liente |

al domicilic de la en .iresa,
vigente.

5. Copia de Cédua de|

Identidad y Electoral del
representante legal le la
empresa.

CUMPLE/NO CUMPLE

Observaciones

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

La comunicacion
esta dirigida a la
Direcciéon General
de Pasaportes.

6. Poder especiz de
representacion (actua zado)
en e cual la en presa
autoriza a la perscna a
contratar en su nounbre,
debidamente legaliza 1o por
un notario y sellado on €

sello de la empre .a, &

_procede.

7. Declaracion Juraca (en |

| original y actualizada) ionde

manifieste que n se
encuentra afectado e las
prohibiciones estabiicidas
en €l Articulo 14 de a Ley
340-06. con firma leg:~lizada
por un Notario Public

NO PROCEDE

CUMPLE

8, Lista de nomina so« etaria

| indicando las cantidaces de |

NC PROCEDE

‘ Subsanado.,,

' Buteico, E.LR.L,




REPUBLICA DOMINICANA

punp

cuotas sociales de ca \a uno | [es una empresa

de los socios debid= nente de
registrada y certificad: por la responsabilidad
Céamara de Come o0 y limitada, los
Produccion correspor tiente documentos que
al domicilio de la emp =2sa. aplican para este

caso son estatuios
sociales y acta del

Gerente,
depositadas.
' 9Uitima acta de asa nblea | —— = ==
de la empresa, debida nente
registrada y certificad- porla Subsanado

Camara de Come 1 Y CUMPLE
Produccidon correspor diente
_a domicilio de la emp =sa.
10.  Declaracion \rada
donde se compron.:fe a CUMPLE
brindar el manten: 1iento

preventivo, correctr 3, ¥y

reparacién de los

generadores eléctrico,

11. Carta de comprimiso CUMPLE
ético.

12. Carta de compron sode CUMPLE

prestacion de servick en el
| tempo pautado y bao las

condiciones estableciiasen

las fichas técnicas. |
13. Carta de confirn acion-

aceptacién de los téninos |
de pagos.

" CUMPLE




REPU

DOAYEN

COLDESANT INGENIt RIA, SERVICIOS Y SUMINISTRO, S.R.L. -

Descripcion

CUMPLE/NO CUMPLE

Observaciones |

' 1.Formulario de Infon acién
sobre el Ot rente
(Formulario SNCC.F 042).

' 2.Formulario de |

Presentacion de )ferta
(Formulario SNCC.F 034).

3. Copia del Registo de |

Proveedores del | stado
_RPE (vigente).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4.Registro Mercantil ie la
Camara de Come 0 vy
Produccién correspor liente
al domicilio de la en resa,
vigente

5. Copia de CédLa de
ldentidad y Elector.« del
representante legal e ia
_émprésa.
6. Poder especia de
representacién {actuai zado)
en e cual la e presa
autoriza a @ persuna a
contratar en su nombre,
denidamente legalizato por
un notario y sellado . on &l
sello de la empre-.a, si
| procede.

—

CUMPLE

CUMPLE

NO PROCEDE

7. Declaracion Juraca {en
original y actualizada) tonde
manifieste que no  se
encuentra afectado e las
prohibiciones estapi-cidas

en el Articulo 14 de a ley |

CUMPLE




REPUBLI

| oor un Notario Piblic

340-06, con firma leg. zada |

]

DOMINICANA

8. Lista de nomina so etaria
indicando las cantida ies de
cuotas sociales de ca 3 uno
de los socios y A a de
Asamblea de la empr =a en
la cual se evidencie e IItimo
cerre de ejercicio ocial,
debidamente registr.fa vy
certificada por la Can ra de
Comercio y Proo iccion
correspondiente al dc nicilio

' de la empresa.

g Ultima acta de as= nblea
de la empresa, debida nente
registrada y certificad:- por la
Camara de Come o0 vy
Produccidn correspor liente
al domiciiio de ia emp esa.

CUMPLE

CUMPLE

10.Declaracion urada |
donde se comproiy ‘e a |
brindar el manten iento
preventivo, correctivo, vy

reparacion de los
generadores elictrico

11. Carta de comp omiso |

ético.

CUMPLE

CUMPLE

12. Carta de compron isode
prestacion de servicic en el
tiempo pautado y b0 las

| condiciones estableciuas en

jas fichas técnicas.

CUMPLE

13. Carta de confirn cion-
aceptacion de los té minos
de papos.

CUMPLE
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Ak s BB

REPUBLICA DOMINICANA

TIMOTEQO, SR.L.-

Descripcion

| CUMPLE/NO CUMPLE

Observaciones

"4Formulario de Infor: acion
| sobre el O rente
{Formulario SNCC.F 042).

2.Formulario de
Presentacion de Xerta
(Formulario SNCC.F 034).

CUMPLE

CUMPLE

3. Copia del Regis' 0 de
Proveedores del | stado
| RPE {vigente).

4 Registro Mercanti de la |

Camara de Come 10 vy
Produccidn correspor liente
al domicilio de la en iresa,
vigente.

CUMPLE

CUMPLE

5 Copia de Cédua de

Identidad y Electoral del

representante legal te Ja
| empresa.

6. Foder especiz de |

representacion (actua zado)
en el cual la enpresa
autoriza a la pers ma a
contratar en su nombre,
debidamente legaliza 0 por
un notario y sellado on el
sello de la empre-a, s

procede.

7. Declaracidn Juraca (en

original y actualizada) tonde
marifieste que n se
encuentra afectado e las
prohibiciones establ-cidas
en el Articulo 14 de a Ley
340-06, con firma leg=lizada
_por un Notario Piblic«

8. Lista de nomina soc etaria
| indicando las cantidacves de

CUMPLE

NOC PROCEDE

CUMPLE




REPUBLI

cuotas sociales de ca 'a uno |

de ios socios y Aca de
Asamblea de la empr saen
la cual se evidencie e Iltimo
cierre de ejercicio ocial,
debidamente registr da vy
certificada por la Can ra de
Comercio y Proa ccion
correspondiente al dc nicilio
de la empresa.

DONAINICANA

CUMPLE

9.Ultima acta de asaznblea
de la empresa, debida nente
registrada y certificad= poria
Camara de Comer 10 Yy
Produccién correspor liente
al domicilic de la emp =sa.

CUMPLE

10.Declaracién Jrada
donde se compromate a
brindar el manteni 1iento
preventivo, correctivo, vy
reparacion de los
_generadores eléctrico- |
11. Carta de comp smiso
ético.

CUMPLE

CUMPLE

12. Carta de compron sode
prestacion de servicic en €
tiempo pautado y b:o las
condiciones estableciiasen
las fichas tecnicas

13. Carta de confirn icidn- |

aceptaciéon de los té ninos
_de pagos.

CUMPLE

CUMPLE

Nota 1: El RPE de cad.: una de las empresas contiene como actividad comercial
el rubro 72100000, rviativo al proceso de referencia sobre componente y

sistemas de trasporte

Edgar Mercedes
Perito Legal—~/



